
Produktový list

Proč telata profi tují používáním Farm-O-San Rediar?
Různé formy průjmových onemocnění jsou hlavní hrozbou v prvních týdnech života telat. Jsou také hlavní příčinou, která vede 
k dehydrataci a snížení růstu. Základem správné výživy je dostatečný příjem kolostra. Ustájení, hygiena a další faktory managementu 
jako např. příprava a kvalita mléčné náhražky, teplota podávaného mléka či umístění kbelíku jsou také velmi důležité.

Farm-O-San Rediar je dietetické krmivo pro telata, vyvinuté ke stabilizaci vodní a elektrolytické bilance a podporující fyziologické 
zažívání v případě průjmů. Farm-O-San Rediar se ve střevě telete formuje v gel a obsahuje probiotika, která podporují bakteriální 
rovnováhu ve střevě.

Obecné informace
Typ krmiva: dietetické doplňkové krmivo pro telata do odstavu
Balení: krabice obsahující 10 kusů 100 gramových sáčků nebo kyblík o obsahu 3,5 kg
Doba použití:  12 měsíců
Skladovací podmínky:  skladujte na chladném, tmavém a suchém místě v uzavřeném obalu

Dávkování a návod k použití
Viz návod na etiketě produktu pro správné použití produktu.
Používejte Farm-O-San Rediar v případě digestivních poruch (průjmů) u mladých telat až do věku 6 měsíců. Doporučená aplikace: 
Při prvních příznacích mírných zažívacích poruch: pokračujte ve zkrmování mléka (nebo mléčné náhražky) jako obvykle a přidejte 
k němu 25 gramů Rediaru na litr mléka či (mléčné náhražky). Alternativně připravte roztok Rediaru smícháním 50 g Rediaru (jedna 
odměrka je 100 g) na 1 litr vody (40° C) a nabízejte roztok Rediaru mezi krmením mlékem. Aplikujte maximálně po dobu 3 dnů. 
V případě závažnějších digestivních potížích: vynechte jedno či dvě krmení mlékem (mléčnou náhražkou) a podávejte místo něj roztok 
Rediaru ad libitum. Postupně opět zaveďte krmení mlékem (mléčnou náhražkou) s 1,5 – 2 litry mléka (mléčné náhražky) 3 x denně 
a přidávejte 25 g Rediaru na 1 litr mléka. Alternativa: postupně vraťte mléko (mléčnou náhražku) krmením 1,5 – 2 litrů mléka (mléčné 
náhražky) 3 x denně, a k tomu podávejte 1 až 2 litry roztoku Rediaru. Podávejte roztok 3 x denně mezi krmením mlékem (mléčnou 
náhražkou) v periodě 2 – 3 dnů. Pokud je Rediar přidáván do mléka (mléčné náhražky), telata by měla mít volný přístup k pitné vodě. 

Rediar

Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o.
Na Chvalce 2049, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice

tel.: +420 / 281 920 737, 281 924 229,  281 925 075
www.trouwnutrition.cz

Složení na litr produktu

Dextróza, fruktóza, 
laktóza 45 % Vitamín E 2 130 m.j.

Chlorid sodný 7,2 % Mangan 138 mg

Soda bikarbonát 5,6 % Zinek 165 mg

Propionát sodný 2,9 % Měď 8 mg

Vitamín A 40 000 m.j. Bakteriální kultury 4 x 1010 CFU

Vitamín D3 2 540 m.j.


